经营期限 1994-11-21至无固定期限

股东名称 中国宝武钢铁集团有限公司

通讯地址 上海市浦东新区浦电路370号20楼

邮政编码 200122

三、《股份转让协议》的主要内容

《股份转让协议》的主要内容如下：

（一）协议主体

转让方：宝钢金属有限公司

受让方：华宝投资有限公司

（二）转让股份的种类、数量、比例及股份性质

本次转让的标的股份为宝钢包装75,342,466股无限售条件流通股（占上市公司股份总数的6.65%）。

（三）转让价款

本次转让的交易价格为7.30元/股，转让价款为人民币550,000,001.80元（人民币大写伍亿伍仟万零壹元

捌角）。

（四）付款安排

受让方于《股份转让协议》签订后五（5）个工作日内向转让方支付转让价款30%的保证金，即人民币

165,000,000.54元（人民币大写壹亿陆仟伍佰万元伍角肆分），剩余的转让价款（即：人民币385,000,001.26

元（人民币大写叁亿捌仟伍佰万零壹元贰角陆分））于《股份转让协议》生效日后20个工作日内付清。

（五）协议生效条件

根据《股份转让协议》的约定：

“本协议在下述条件均得以满足后生效：

（1）各方同意并签署本协议；

（2）本次交易得到中国宝武钢铁集团有限公司的批准。 ”

（六）标的股份的交割

（1）各方应按照适用法律的要求就本次交易履行披露义务。

（2）转让方及受让方应于本协议生效日后25个工作日内积极配合，向上交所申请确认本次股份转让合规

性，并取得上交所出具的《股份转让确认书》或其他具有相同法律效力的类似证明文件。

[...]

2022年3月29日，信息披露义务人宝钢金属与华宝投资签署了《股份转让协议》，宝钢金属将其持有的上

市公司75,342,466股股份（占上市公司股份总数的6.65%）协议转让给华宝投资。

《股份转让协议》的主要内容如下：

（一）协议主体

转让方：宝钢金属有限公司

受让方：华宝投资有限公司

（二）转让股份的种类、数量、比例及股份性质

本次转让的标的股份为宝钢包装75,342,466股无限售条件流通股（占上市公司股份总数的6.65%）。

（三）转让价款

本次转让的交易价格为7.30元/股，转让价款为人民币550,000,001.80元（人民币大写伍亿伍仟万零壹元

捌角）。

（四）付款安排

受让方于《股份转让协议》签订后五（5）个工作日内向转让方支付转让价款30%的保证金，即人民币

165,000,000.54元（人民币大写壹亿陆仟伍佰万元伍角肆分），剩余的转让价款（即：人民币385,000,001.26

元（人民币大写叁亿捌仟伍佰万零壹元贰角陆分））于在《股份转让协议》生效日后20个工作日内付清。

（五）协议生效条件

根据《股份转让协议》的约定：

“本协议在下述条件均得以满足后生效：

（1）各方同意并签署本协议；

（2）本次交易得到中国宝武钢铁集团有限公司的批准。 ”

（六）标的股份的交割

1、各方应按照适用法律的要求就本次交易履行披露义务。

2、 转让方及受让方应于本协议生效日后25个工作日内积极配合， 向上交所申请确认本次股份转让合规

性，并取得上交所出具的《股份转让确认书》或其他具有相同法律效力的类似证明文件。

[...]

《股份转让协议》的主要内容如下：

（一）协议主体

转让方：宝钢金属有限公司

受让方：华宝投资有限公司

（二）转让股份的种类、数量、比例及股份性质

本次转让的标的股份为宝钢包装75,342,466股无限售条件流通股（占上市公司股份总数的6.65%）。

（三）转让价款

本次转让的交易价格为7.30元/股，转让价款为人民币550,000,001.80元（人民币大写伍亿伍仟万零壹元

捌角）。

（四）付款安排

受让方于《股份转让协议》签订后五（5）个工作日内向转让方支付转让价款30%的保证金，即人民币

165,000,000.54元（人民币大写壹亿陆仟伍佰万元伍角肆分），剩余的转让价款（即：人民币385,000,001.26

元（人民币大写叁亿捌仟伍佰万零壹元贰角陆分））于在《股份转让协议》生效日后20个工作日内付清。

（五）协议生效条件

根据《股份转让协议》的约定：

“本协议在下述条件均得以满足后生效：

（1）各方同意并签署本协议；

（2）本次交易得到中国宝武钢铁集团有限公司的批准。 ”

（六）交割

1、各方应按照适用法律的要求就本次交易履行披露义务。

2、 转让方及受让方应于本协议生效日后25个工作日内积极配合， 向上交所申请确认本次股份转让合规

性，并取得上交所出具的《股份转让确认书》或其他具有相同法律效力的类似证明文件。 若上交所针对本次股